Ankara 13-14 Yas Baraj Gegme ve ANALIG Secme Miisabakasi
ANKARA, 21. - 22.7.2025

Yang 28 Erkekler, 100m Serbest 13 - 14 yaslar arasi
22.07.2025 - 15:00 Sonuclar
13 Yas Baraj 13: 1:01.68 / 14 ¥Yas Baraji 14: 59.54
Sira  Sporcu Adi oT Kullp Adi Sonug Derece Puan
13 yas
1. Ismail Engin AKDOGAN 12 Orka Swim Team 58.16 9,00
13 YAS KATILIM BARAJINI GECTI
2. Kerem YAVUZ 12 Nesibe Aydin Spor Kuliibii 58.80 7,00
13 YAS KATILIM BARAJINI GECTI
3. Doruk Efe DONBAYCI 12 Aykon Spor Kuliibi 59.94 6,00
13 YAS KATILIM BARAJINI GECTI
4. Timur Ali Umut ER 12 Orka Swim Team 1:01.11 5,00
13 YAS KATILIM BARAJINI GECTI
5. Alptufj GEZER 12 Zafer Koleji Spor Kuliibii 1:02.30 4,00
6. Aras Emre TOSUN 12 Nesibe Aydin Spor Kuliibii 1:02.32 3,00
7. Can Tuna GENCASLAN 12 Fatih Karakurt Alpha Academy Spor Kuli1:02.42 2,00
8. Erdem AVENOGLU 12 V.AM.O.S 1:02.73 1,00
9. Tan CAKIROGLU 12 Nesibe Aydin Spor Kuliibi 1:03.05 .
10. Emir Berk ARPACI 12 Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliibil 1:03.97
11. Batuhan GUMUSAY 12 Yenimahalle Belediyesi S.K 1:04.06
12. Hamza Kerem CANDAS 12 Nesibe Aydin Spor Kuliibi 1:04.19
13. Tuna OZGUL 12 Nesibe Aydin Spor Kuliibi 1:04.98
14. Sarp Ege YILMAZ 12 Zafer Koleji Spor Kultibii 1:05.04
15. Burak Ozeng YENI 12 Ferdi 1:05.78
16. Boran Inan KIRTEKE 12 Yenimahalle Belediyesi S.K 1:06.41
17. Demir OGUZ 12 Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliibil 1:07.15
18. Burak KARABACAK 12 Qdtii Spor Kuliibii 1:07.42
19. Mustafa Yagiz ALTINKAYA 12 Pars Atletik Spor Kuliib( 1:07.86
20. Cagan Yusuf TUNG 12 Fatih Karakurt Alpha Academy Spor Kuli1:08.00
21. Toprak Iskender KAYA 12 Zafer Koleji Spor Kultibii 1:08.08
22. Arda SOYLER 12 Ferdi 1:08.28
23. Ege Demir NAYIR 12 Aykon Spor Kuliibi 1:08.35
24. Dogu Efe ULUCAY 12 Kulvar Spor Kuliibii 1:08.76
25. Riizgar TOKLU 12 Ferdi 1:09.32
26. Arif Aras ATAMTURK 12 Aykon Spor Kuliibii 1:09.58
27. Ali Efe UGRAC 12 Kulvar Spor Kuliibii 1:09.90
28. Altay OZEL 12 Ankara Universitesi Spor Kuliib( 1:10.06
29. Ahmet Furkan DOYGUN 12 Ferdi 1:10.55
30. Bora ISMAN 12 Nova Akademi Spor Kuliibii 1:11.25
Emre ISMAN 12 Nova Akademi Spor Kuliibii 1:11.25
32. Nazir Tuna AYDOGAN 12 Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliibil 1:11.48
33. Berkay ABABAY 12 V.AM.O.S 1:11.58
34. Goktirk IPKIN 12 Aykon Spor Kuliibii 1:11.97
35. Ahmet Ginar DENIZ 12 Zafer Koleji Spor Kultibii 1:12.40
36. Demir KABASAKAL 12 Qdtii Spor Kuliibii 1:13.24
37. Emirhan CAKIR 12 Kulvar Spor Kuliibii 1:13.27
38. Kivang KARAKOG 12 Kulvar Spor Kuliibii 1:14.29
39. Toprak OZKOK 12 Nova Akademi Spor Kullbii 1:15.35
40. Karel Ege SMEKAL 12 Ferdi 1:16.24
41. Eymen YILDIZ 12 Baskent Y{izme Spor Kuliibii 1:16.54
42. Selami Emre SAPMAZ 12 Altin Nefes Spor Kuliibii 1:17.15
43. Toprak CAVDAR 12 Kegitren Belediyesi Baglum Spor Kulub1:17.76
44. Mustafa Enes OZKAN 12 Dért Mevsim Spor Kuliibil 1:17.94
45. Fatih Uras DEMIRCANLI 12 Nova Akademi Spor Kuliibii 1:18.37

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

22.07.2025 15:27 - Sayfa 1



Ankara 13-14 Yas Baraj Gegme ve ANALIG Secme Miisabakasi

Yaris 28, Erkekler, 100m Serbest, 13 yas

Sira  Sporcu Adi
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14 yas
1.

Rizgar COLAK

Omer Alparslan KUNT
Siikrs Onder BEKER
Safak OZMEN

Hidayet Bulut DONMEZ
Muzaffer Emir NALGAKAN
Engin Demir AYAN
Kerem Eymen KESKIN
Ahmet Selim DEMIRTAS
Rafet Ginar KARAHANOGULLARI
Ahmet Bera SORAN
Muhammed OZTURK
Kuzey KAPLAN

Mustafa Efe GUVENIR
Bora Mert GONULALAN

Ali Mete KOCAK

14 YAS KATILIM BARAJINI GECTI

Cinar Ege PERIT

14 YAS KATILIM BARAJINI GECTI

Serkan Yigit COMERT

14 YAS KATILIM BARAJINI GECTI

Baris Demir EFIL

14 YAS KATILIM BARAJINI GECTI

Emir OZEL

14 YAS KATILIM BARAJINI GECTI

Yadiz Kagan KURBAN
Ali Kerem DURDU

Cinar TOKDOGAN

Cinar Toprak OZCAN
Mahir Bera AKAR

Yagiz Ali FIRATLI

Can CEVIKOGLU

Hasan Hiseyin Cinar AKKURT
Kivanc Kemal YUCEL
Orgun Cinar AYDOGAN
Furkan Emir ELHAKAN
Cinar BASARAN

Sarp BINBASIOGLU
Tugiberk ATASOY

Bilal Kagan SENER
Burak SEYHAN

Yagiz OTLU

Irfanefe AKGUMUS
Teoman KARAKAYA

Emir ZEYTIN

Ahmet AKGOZ

Ayaz CAFER

Berat OKSUZ

Riizgar Ege YALCINKAYA
Emirhan DOGANCI
Recep Efe SAHIN

Splash Meet Manager, 11.81803
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Kullp Adi

Anka Yhzme Spor Kullbi
Aykon Spor Kullibi

Anka YOzme Spor Kullbi
Kulvar Spor Kullbd

Petrol Ofisi

Altin Nefes Spor Kullbi
Kulvar Spor Kullibd

Kulvar Spor Kullbi

Kulvar Spor Kullibd

Baskent Cankaya Spor Kullbi
Pars Atletik Spor Kullibl
Ankara Gsm Spor Kuliibi
Ankara Kurt Yizme Spor Kullbi

Sonug Derece

1:21.41
1:21.96
1:22.56
1:23.15
1:23.89
1:24.40
1:24.76
1:25.50
1:28.15
1:29.32
1:29.63
1:29.75
1:34.44

Kecidren Belediyesi Baglum Spor Kulub1:35.59

Baskent Cankaya Spor Kuliibil

V.AMOS

Ferdi

V.AMOS

Ted Ankara Kolejliler Spor Kullbd
Yenimahalle Belediyesi 5.K

Nesibe Aydin Spor Kuliib(
Aykon Spor Kuliibii

Ankara Universitesi Spor Kullibii
Zafer Koleji Spor Kultibii

Orka Swim Team

Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibi
Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliibi
Gordion Spor Kuldbii

Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliibi
Aykon Spor Kullibi

Ted Ankara Kolejliler Spor Kulbi
V.AM.O.S

Anka Yiizme Spor Kuliibi

Aykon Spor Kullb

Ankara Universitesi Spor Kul(ibii
Nova Akademi Spor Kultibii
Aykon Spor Kuliibi

Petrol Ofisi

Petrol Ofisi

Ankara Universitesi Spor Kullibii
Petrol Ofisi

Altin Nefes Spor Kuliibii

Anka Yiizme Spor Kuliibi
Gordion Spor Kuliibii

1:38.53

56.08

57.19

58.04

58.78

59.51

59.77

59.99
1:00.13
1:00.29
1:00.50
1:01.26
1:01.50
1:02.10
1:02.34
1:02.66
1:02.87
1:03.54
1:03.89
1:03.92
1:04.64
1:05.45
1:07.00
1:07.22
1:08.98
1:10.87
1:11.28
1:11.74
1:11.98
1:15.26

Kecidren Belediyesi Baglum Spor Kulub1:15.47

Emba Spor Kuliibi

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

1:15.67

Puan

9,00
7,00
6,00
5,00
4,00

3,00
2,00
1,00
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Ankara 13-14 Yas Baraj Gegme ve ANALIG Segme Miisabakas:
ANKARA, 21. - 22.7.2025

Yanis 28, Erkekler, 100m Serbest, 14 yas

Sira  Sporcu Adi

32, Utku Efe ARIKAN
33. Omer Asaf DADAK
34. Yusuf Andag ASLAN
35. Poyraz ATMACA

36. Serhat EROGLU

37. Yekta Yusuf KOMSER
38. Aytug UZUNER

39. Orkun AKSARAY

Splash Meet Manager, 11.81803
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Kullp Adi

Kulvar Spor Kullibd

Pursaklar Belediye Spor Kullbl
Petrol Ofisi

Kulvar Spor Kullbd

Aykon Spor Kullibd

Kulvar Spor Kullibi

Dért Mevsim Spor Kullbd
Baskent Cankaya Spor Kullbi

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

Sonug Derece Puan

1:16.84
1:17.03
1:19.28
1:22.64
1:23.22
1:24.15
1:31.21
1:33.12
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